
Informace o akci

Webinář: Daň z nemovitých věcí

Datum 7. 1. 2025, 13:30–14:00

Místo Online

Cena Zdarma

Přijměte pozvání na webinář, který upozorní na změny zákona o dani
z nemovitých věcí a jejich vliv na daňovou povinnost podnikatelských
subjektů pro rok 2025.

Zaměříme se na opatření konsolidačního balíčku v oblasti daně z nemovitých věcí platná od
1. ledna 2025, která mohou mít za následek automatické snížení daňové povinnosti některých
poplatníků. Jak je to možné? Přihlaste se na webinář, kde se dozvíte odpověď a zároveň si oživíte některá
úskalí této daně.

Problematikou Vás provedou odbornice z KPMG Mirka Malá a Regína Lukačovičová.

Webinář proběhne v českém jazyce a je bezplatný. Odkaz pro sledování přenosu Vám předem pošleme.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam

účastníků.


